
U  C  H   W  A  Ł  A   Nr    VIII/45/2009 

 

RADY    GMINY      MARKUSY 

 

z  dnia   22 października   2009 roku 

 

 

w  sprawie sprzedaży  działki niezabudowanej  w miejscowości  Zwierzno  

gm. Markusy w trybie przetargowym. 

 

                     Na  podstawie  art.18  ust. 2 pkt.9 litera ”a”  ustawy z dnia 8 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym/ tekst jedn. : Dz. U. z 2001 roku Nr 

142poz.1591 ze zmianami / oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U z 2004 r. Nr 261, 

poz. 2603 ze zm./  uchwala się , co następuje:       

§ 1 

Przeznacza   się  do  sprzedaży w trybie przetargowym działkę niezabudowaną 

nr 127/8 km 2 o pow. 0,966 ha  położonej  w miejscowości  Zwierzno  gm.  

Markusy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy Markusy.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  przez 

wywieszenie  na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy w Markusach .  

  

 

 


